Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 290719 GULLY - E- PAREGG SSP2 G9 290719
Laptimes
2) 16:25:36.077  01:42.877 1) 16:23:53.997  01:44.783 1) 16:24:00.685  01:47.484
13- ORSI ANTONIO 3) 16:27:18.112  01:42.035 2) 16:25:37.107  01:43.110 2) 16:25:46.620  01:45.935
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 16:29:00.530  01:42.418 3) 16:27:20.582  01:43.475 3) 16:27:33.717  01:47.097
1) 16:24:09.548  01:52.421 5) 16:30:43.064  01:42.534 4) 16:29:04.548  01:43.966 4) 16:29:21.053  01:47.336
2) 16:26:01.930  01:52.382 6) 16:32:26.312 01:43.248 5) 16:30:47.567  01:43.019 5) 16:31:08.002 01:46.949
3) 16:27:55.075  01:53.145 7) 16:34:09.692  01:43.380 6) 16:32:32.007  01:44.440 6) 16:32:55.840  01:47.838
4) 16:29:47.872  01:52.797 8) 16:35:52.799  01:43.107 7) 16:34:18.387  01:46.380 7) 16:34:43.596  01:47.756
5) 16:31:41.554  01:53.682 9) 16:37:36.786  01:43.987 8) 16:36:03.015  01:44.628 8) 16:36:30.384  01:46.788
6) 16:33:35.829  01:54.275 9) 16:37:47.423  01:44.408 9) 16:38:17.409  01:47.025
7) 16:35:30.440 01:54.611 31 - CASINI LEONARDO
8) 16:37:28.175 01:57.735 Giro Ora del giorno Tempo Giro 91 - FERRO GIUSEPPE Giro piu veloce
1) 16:24:03.727 01:48.778 Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:40.768 - 43 RUFFINENGO
14 - DI GIORGIO RICCARDO 2) 16:25:51.156  01:47.429 1) 16:24:01.526  01:49.089 '\:féigg
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 3) 16:27:37.996 01:46.840 2) 16:25:50.235 01:48.709 Velocita media : 127 Km/h
1) 16:24:03.291  01:49.221 4) 16:29:24.665  01:46.669 3) 16:27:39.678  01:49.443 .
2) 16:25:50.847  01:47.556 5) 16:31:11.079  01:46.414 4) 16:29:27.542  01:47.864 29/0;72I(Z)fggfﬁr';l' .
3) 16:27:40.435  01:49.588 6) 16:32:56.902  01:45.823 5) 16:31:14.941  01:47.399 _ o
4) 16:29:28.894  01:48.459 7) 16:34:43.921  01:47.019 Fine gara
5) 16:31:15.087  01:47.093 8) 16:36:29.584  01:45.663 0~ TRICHILO ANDREA 2910712019 16:39:49
6) 16:33:03.215 01:47.228 9) 16:38:15.350 01:45.766 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:34:50.805  01:47.590 1) 16:23:49.506  01:42.881
43 - RUFFINENGO MARCO 2) 16:25:32.382 01:42.876
16 - SBACCHERI LAURA Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:27:14.027 01:41.645
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:23:47.472  01:41.980 4) 16:28:56.699  01:42.672
1) 16:23:48.852  01:43.058 2) 16:25:29.425  01:41.953 5) 16:30:39.676  01:42.977
2) 16:25:31.002  01:42.150 3) 16:27:11.366  01:41.941 6) 16:32:21.902  01:42.226
3) 16:27:13.312  01:42.310 4) 16:28:53.262  01:41.896 7) 16:34:05.425  01:43.523
4) 16:28:54.815  01:41.503 5) 16:30:34.030  01:40.768 8) 16:35:47.438  01:42.013
5) 16:30:36.542  01:41.727 6) 16:32:16.200  01:42.170 9) 16:37:29.148  01:41.710
6) 16:32:18.455  01:41.913 7) 16:33:58.341  01:42.141
7) 16:34:00.450  01:41.995 8) 16:35:39.918  01:41.577 110-DISANZOWILLIAM
8) 16:35:42.172 01:41.722 9) 16:37:22.081 01:42.163 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:37:25.257  01:43.085 1) 16:24:07.229  01:51.171

47 - BIANCHI MARCO

17- CLAUT RUDI Giro Ora del giorno Tempo Giro 119 - FERRARI STEFANO

Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 16:23:50.829 01:42.118  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 16:24:30.143 02:00.668 2) 16:25:32.912 01:42.083 1) 16:24:01.815 01:49.142
2) 16:26:26.869 01:56.726 3) 16:27:14.735 01:41.823 2) 16:25:48.959 01:47.144
3) 16:28:22.668 01:55.799 4) 16:28:57.025 01:42.290 3) 16:27:34.753 01:45.794
4) 16:30:18.716 01:56.048 5) 16:30:40.258 01:43.233 4) 16:29:21.646 01:46.893
5) 16:32:17.979 01:59.263 6) 16:32:24.200 01:43.942 5) 16:31:08.938 01:47.292
6) 16:34:19.134  02:01.155 7) 16:34:07.548  01:43.348 6) 16:32:56.464  01:47.526
7) 16:36:19.193 02:00.059 8) 16:35:48.999 01:41.451 7) 16:34:42.875 01:46.411
8) 16:38:21.080 02:01.887 9) 16:37:30.055 01:41.056 8) 16:36:27.400 01:44.525

9) 16:38:13.074 01:45.674

25 - POTENZA NICOLA 52 - FALCHI LORENZO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 769 - STRADA ROBERTO-OVER
1) 16:23:53.200 01:44.149 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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